Департамент образования и науки Костромской области
государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Костромской области

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ
«8» февраля 2022 г.                                                              №29
О временной организации образовательной деятельности

в условиях реализации образовательных программ  
с использованием электронного обучения 

и дистанционных образовательных 

технологий
В целях обеспечения выполнения задач организации дополнительного образования по удовлетворению индивидуальных потребностей детей и взрослых в интеллектуальном, нравственном и физическом совершенствовании, формирование культуры здорового и безопасного образа жизни, укрепление здоровья, а также на организацию их свободного времени, на основании Федерального Закона «Об Образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ, Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 28 09 2020 г. N 28 «Об утверждении СанПиН 2.4.4. 3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», во исполнение постановления губернатора Костромской области от 26.01.2022 г. № 11»О введении дополнительных мер, направленных на недопущение завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Костромской области в условиях введения режима повышенной готовности», Устава ГБУ «Дворец творчества», утвержденного приказом департамента образования и науки Костромской области  №62 от 18.01.2018 г., Положения о правилах приема, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления учащихся, решения педагогического совета ГБУ «Дворец творчества», протокол от 08.02.2018 г. в целях организации образовательной деятельности, труда педагогических работников, обслуживающего персонала, обучающихся, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в образовательную программу учреждения и читать ее в редакции согласно приложению 1 настоящего приказа.

2. Утвердить дополнительную общеобразовательную (общеразвивающую) программу физкультурно-спортивной направленности «Растяжка»

3. Внести изменения в каталог дополнительных общеобразовательных (общеразвивающих) программ  учреждения и читать его в редакции согласно приложению 2 настоящего приказа.
4. Утвердить расписание занятий детских объединений учреждения согласно приложению 3 настоящего приказа.
5. Контроль исполнения приказа возложить на Т.А. Захарову заместителя директора по УВР 
Директор                                                                                   С. П. Иноземцева
Приложение №1
Утверждено 

Директор ГБУ «Дворец творчества»

__________ С.П. Иноземцева

Приказ № ____ от «___» ______ 2022год

Изменения, которые вносятся в образовательную программу учреждения
Раздел «Учебный план» учреждения читать в следующей редакции
За счёт бюджетных средств 
	1
	Антре
	1
	2
	6
	12
	 
	 
	 
	51
	 
	51
	 
	 
	 
	контрольные уроки
	Лебедева Н.Н ., Лазарева И.Б.,Лещенко О.А, Селянина Е.А.,

	
	
	2
	3
	8
	24
	 
	 
	8
	69
	 
	69
	 
	 
	 
	контрольные уроки
	Иванова И.Б..,Велигжанина В.А., Тихомирова О.Н., Селянина Е.А., Ушкова Д.С.

	2
	Экзерсис
	1
	2
	8
	16
	 
	 
	8
	44
	 
	44
	 
	 
	 
	контрольные уроки
	Селянина Е.А, Лебедева Н.Н., Лазарева Н.Б.

	
	
	2
	2
	8
	16
	 
	 
	6
	22
	 
	 
	22
	 
	 
	контрольные уроки
	 Лебедева Н.Н., Тихомирова О.Н., Рубцова Е.Л., Иванова И.Б., Ушкова Д.С.

	
	
	3
	2
	8
	16
	 
	 
	6
	36
	 
	 
	36
	 
	 
	контрольные уроки
	Шерстобоева С.А.,  Лебедева Н.Н., Тихомирова О.Н., Рубцова Н.Н.

	3
	Пируэт
	1
	1
	8
	8
	 
	 
	4
	25
	 
	 
	25
	 
	 
	контрольные уроки
	Иванова И.Б.

	 
	 
	2
	2
	8
	16
	 
	 
	6
	42
	 
	 
	32
	10
	 
	Выпускной экзамен
	Лебедева Н.Н.Лазарева И.Б.., 

	Итого
	 
	14
	54
	108
	0
	0
	38
	289
	0
	164
	115
	10
	0
	 
	 

	4
	Хореографический ансамбль Данс Вояж
	1
	1
	4
	4
	 
	 
	4
	18
	 
	 
	18
	 
	 
	творческие отчёты
	Иванова И.Б.

	
	
	2
	1
	4
	4
	 
	 
	4
	32
	 
	 
	30
	2
	 
	творческие отчёты
	Иванова И.Б., Шерстобоева С.А.

	
	
	3
	1
	8
	8
	 
	 
	8
	24
	 
	 
	 
	24
	 
	творческие отчёты
	Замятина М.А.,  Шерстобоева С.А.

	5
	Хореографический ансамбль "Вдохновение"
	1
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	творческие отчёты
	Селянина Е.А., Лещенко О.А.

	
	
	2
	1
	4
	4
	 
	 
	4
	41
	 
	 
	41
	0
	 
	творческие отчёты
	Селянина Е.А.

	
	
	3
	1
	8
	8
	 
	 
	8
	20
	 
	 
	0
	20
	 
	творческие отчёты
	Лещенко О.А.

	Итого
	 
	5
	28
	28
	0
	0
	28
	135
	0
	0
	89
	46
	 
	 
	 

	Итог по профилю
	 
	19
	82
	136
	0
	0
	66
	424
	0
	164
	204
	56
	0
	424
	 

	6
	Слушание музыки
	1
	4
	2
	8
	 
	 
	 
	58
	 
	 
	58
	 
	 
	 
	Даровская О.В.,Черменская Т.М.

	7
	Музыкальная литература
	1
	3
	2
	6
	 
	 
	 
	45
	 
	 
	45
	 
	 
	контрольные уроки
	Даровская О.В., Горяшина А.В.

	 
	 
	2
	3
	2
	6
	 
	 
	 
	21
	 
	 
	21
	 
	 
	контрольные уроки
	Даровская О.В..,

	 
	 
	3
	4
	2
	8
	 
	 
	 
	47
	 
	 
	47
	 
	 
	контрольные уроки
	Горяшина А.В., 

	Итог по теории
	 
	14
	8
	28
	0
	0
	0
	171
	0
	0
	171
	0
	0
	 
	 

	8
	История хореографического искусства 
	1
	4
	2
	8
	 
	 
	 
	31
	 
	 
	31
	 
	 
	контрольные уроки
	Горяшина А.В., 

	
	 
	2
	1
	2
	2
	 
	 
	 
	21
	 
	 
	21
	 
	 
	контрольные уроки
	Горяшина А.В., 

	
	 
	3
	2
	2
	4
	 
	 
	 
	25
	 
	 
	25
	 
	 
	контрольные уроки
	Горяшина А.В.

	
	Итого
	 
	7
	6
	14
	0
	0
	0
	77
	0
	0
	77
	0
	0
	 
	 

	Итог по профилю
	 
	40
	96
	178
	0
	0
	66
	672
	0
	164
	452
	56
	0
	672
	 


	9
	Хореографический ансамбль "Дивертисмент"
	1
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	творческие отчёты
	Тихомирова О.Н.

	
	
	2
	1
	4
	4
	 
	 
	4
	56
	 
	26
	30
	 
	 
	творческие отчёты
	Тихомирова О.Н.

	
	
	3
	0
	0
	0
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	творческие отчёты
	Тихомирова О.Н.

	 
	Итого
	 
	1
	 
	4
	0
	0
	4
	56
	0
	26
	30
	0
	0
	 
	 

	10
	Хореографический ансамбль "Русский сувенир"
	1
	2
	4
	8
	 
	 
	8
	33
	 
	33
	 
	 
	 
	творческие отчёты
	Лебедева Н.Н., Рубцова Е.Л.

	
	
	2
	1
	4
	4
	 
	 
	4
	36
	 
	 
	36
	 
	 
	творческие отчёты
	Лебедева Н.Н., Лазарева Н.Б.

	
	
	3
	1
	8
	8
	 
	 
	8
	33
	 
	 
	 
	33
	 
	творческие отчёты
	Лебедева Н.Н., Лазарева Н.Б., Рубцова Е.Л.

	 
	Итого
	 
	4
	0
	20
	0
	0
	20
	102
	0
	33
	36
	33
	0
	 
	 

	11
	Эстрадный танец
	1
	1
	2
	2
	 
	 
	 
	25
	 
	 
	25
	 
	 
	 
	Рубцова Е.Л.

	 
	 
	2
	2
	2
	4
	 
	 
	 
	16
	 
	 
	16
	 
	 
	 
	Рубцова Е.Л.

	 
	 
	3
	1
	2
	2
	 
	 
	 
	25
	 
	 
	25
	 
	 
	 
	Рубцова Е.Л.

	 
	Итого
	 
	4
	6
	8
	0
	0
	0
	66
	0
	0
	66
	0
	0
	 
	 

	
	Итого по профилю
	 
	9
	6
	32
	0
	0
	24
	224
	0
	59
	132
	33
	0
	224
	 

	
	Общий итог по профилю
	 
	49
	102
	210
	0
	0
	90
	896
	0
	223
	584
	89
	0
	896
	 


	 
	Физкультурно-спортивная направленность
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Социально-педагогическая направленность
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Приложение №2

Утверждено 

Директор ГБУ «Дворец творчества»

__________ С.П. Иноземцева

 Приказ № 29от «8» февраля 2022 года

Изменения в каталог дополнительных общеобразовательных  (общеразвивающих) программ

 ГБУ «Дворец творчества» на 2021-2022 учебный год

	1. 
	Растяжка
	Растяжка. Партерная гимнастика
	Иванова И.Б.
Селянина Е.А.

Шерстобоева С.А.

Ушкова Д.С.

Лещенко О.А.

Лебедева Н.Н.

Тихомирова О.Н.

Великжанина В.А.

Рубцова Е.Л.

Лазарева Н.Б.
	1 месяц/16 часов
	5-18 лет
	Программа направлена на формирование и развитие у воспитанников таких физических данных, как подвижность, выносливость, сила, ловкость, на развитие танцевальных данных: гибкости, пластичности, выворотности и т. п. Целью является создание условий для физического развития обучающихся путем овладения навыками партерной гимнастики и растяжки.




Приложение №3

Утверждено 

Директор ГБУ «Дворец творчества»

__________ С.П. Иноземцева

 Приказ № 29от «8» февраля 2022 года

Отдел спортивно-массовой работы
	Предмет
	Педагог, (концертмейстер)
	Класс
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	время
	место
	Время
	место
	Время
	место
	время
	Место
	время
	место
	время
	место
	время
	Место

	Программа Растяжка. Партерная гимнастика

	Растяжка. Партерная гимнастика
Иванова И.Б.

Ушкова Д.С. (Кучерова И.А.)
	9
	18.30-19.10

19.20-20.00 каб. 23
	
	
	
	18.30-19.10

19.20-20.00 каб. 23
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика

Лещенко О.А.

Селянина Е.А. (Горяшина А.В.)
	1
	16.45-17.25

17.35-18.15 каб. 34
	
	16.45-17.25

17.35-18.15 

каб. 34
	
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика Селянина Е.А. (Иванова Н.А.)

Селянина Е.А. (Даровская О.В.)
	3
	 
	9.45-10.25

10.35-11.15 каб. 23
	
	
	9.45-10.25

10.35-11.15 каб. 23
	
	 

	Растяжка. Партерная гимнастика  Селянина Е.А. (Даровская О.В.)

Селянина Е.А. (Горяшина А.В.)
	4
	
	16.45-17.25

17.35-18.15 каб. 34
	
	
	16.45-17.25

17.35-18.15 каб. 16
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика Иванова И.Б. (Горяшина А.В.)

Иванова И.Б. (Кучерова И.А.)
	8
	
	16.45-17.25

17.35-18.15 каб. 23
	
	
	16.45-17.25

17.35-18.15 каб. 34
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика Иванова И.Б. (Горяшина А.В.)

Иванова И.Б. (Кучерова И.А.)
	7
	
	
	8.00-8.40

8.50-9.30  каб. 23
	8.00-8.40

8.50-9.30  каб. 23
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика 
Ушкова Д.С. (Горяшина А.В.)

Ушкова Д.С. (Иванова Н.А.)
	5
	
	
	
	8.00-8.40

8.50-9.30  каб. 34
	8.00-8.40

8.50-9.30  каб. 34
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика Иванова И.Б. 

Иванова И.Б. (Кучерова И.А.)
	2
	
	
	18.30-19.10

19.20-20.00 

каб. 34
	18.30-19.10

19.20-20.00 каб. 34
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика Шерстобоева С.А. (Галанина Л.Г.)


	6
	18.30-19.10

19.20-20.00 каб. 34
	
	
	18.30-19.10

19.20-20.00 каб. 23
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика Шерстобоева С.А. (Галанина Л.Г.)

Замятина М.А.
	10
	16.45-17.25

17.35-18.15 каб. 23
	
	18.30-19.10

19.20-20.00 каб. 23
	
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.

Лазарева Н.Б.
	11
	17.00-17.40

17.40-18.20 (ЛНН)


	
	
	17.10-17.50

17.50-18.30 (ЛНБ)


	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Великжанина В.А.
	12
	
	
	
	
	17.10-17.50

17.50-18.30(ЛНБ
	13.40-14.20 

14.20-15.00(ВВА)
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.
	13
	18.40-19.20

19.20-20.00 РЕЛ


	16.40-17.20

17.20-18.00 (ЛНН)
	
	
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.

Тихомирова О.Н.
	14
	14.00-14.40

14.40-15.20 ЛНН
	
	15.20-16.00

16.00-16.40 ТОН
	
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.


	15
	9.30-10.10

10.10-10.50 ЛНН


	
	16.50.-17.30

17.30-18.10 ТОН


	
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.

Тихомирова О.Н.

Рубцова Е.Л.
	16
	15.20-16.00

16.00-16.40 ЛНН


	14.10-14.50

14.50-15.30 ТОН


	
	
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.

Тихомирова О.Н.
	17
	
	8.10-8.50

8.50-9.30 ТОН


	
	
	8.00-8.40 

8.40-9.20 ЛНН 


	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.

Тихомирова О.Н.
	18
	16.00-16.40

16.40-17.20 РЕЛ


	
	13.50-14.30

14.30-15.10 ТОН


	
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лазарева Н.Б.


	19
	17.20-18.00

18.00-18.40- РЕЛ


	9.40-10.20

10.20-11.00 ЛНБ
	
	
	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.

Лазарева Н.Б.

Рубцова Е.Л.
	20
	19.20-20.00 ЛНН


	 16.20-17.00

17.00-17.40-ЛНБ


	
	16.40-17.20 ЛНН


	 
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.

Лазарева Н.Б.

Рубцова Е.Л.
	21
	
	17.50-18.30 ТОН

	
	15.10-15.50- ТОН


	 14.40-15.20

15.20- 16.00 ЛНБ

	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Великжанина В.А.


	22
	
	
	
	
	
	11.00-11.40

11.40-12.20

ЛНН Дворец 

каб 34

16.00-16.40

16.40-17.20 ВВА
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.


	23
	
	18.00-18.40- ЛНН

18.40-19.20


	
	16.50-17.30

17.30-18.10 ЛНН


	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Лебедева Н.Н.

Лазарева Н.Б.

Рубцова Е.Л.


	24
	
	18.30-19.10

19.20-20.00-РЕЛ


	 
	19.00-19.40 

19.40-20.20ЛНБ


	
	
	

	Растяжка. Партерная гимнастика  Тихомирова О.Н.


	25
	
	
	
	
	
	14.00-14.40

14.40-15.20

16.00-16.40


	11.00-11..40



	Растяжка. Партерная гимнастика  Тихомирова О.Н.


	26
	
	18.20-19.00

19.00-19.40

Дворец (зал)
	19.40-20.20


	
	
	16.40-17.20


	


Отдел хореографического творчества

	Предмет
	Педагог, (концертмейстер)
	Класс
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	
	время
	место
	Время
	место
	Время
	место
	время
	Место
	время
	место
	время
	место
	время
	Место

	Программа Антре (дистанционно)

	Хореографическая дисциплина
Лебедева Н,Н

Лазарева Н,Б

Великжанина В.А.
	1А
	
	
	11.00-11.40

11.40-12.20
(ЛНН)
	
	17.10-17.50

17.50-18.30
(ЛНБ)
	11.00-11.40

(ЛНБ)
	10.00-10.40

ВВА

	Хореографическая дисциплина
Тихомирова О.Н

Великжанина В.А
	 2
	
	
	18.20-19.00

19.00-19.40(ТОН)
	
	
	12.20-13.00 (ТОН)

13.00-13.40

13.40-14.20 (ВВА)

14.20-15.00
	12.20-13.00

13.00-13.40- (ВВА)

	Программа Экзерсис (дистанционно)

	Хореографическая дисциплина

Лебедева Н.Н

Лазарева Н.Б

Тихомирова О,Н
	1 (3 кл.)
	 14.00-14.40

14.40-15.20 ЛНН
	
	
	11.40-12.20

12.20-13.00 ТОН
	
	10.40-11.20

11.20-11.00 ЛНБ

9.30-10.10

10.10-10.50 ТОН
	

	Хореографическая дисциплина

Лебедева Н.Н

Тихомирова О,Н
	2  (4 кл.)
	15.20-16.10

16.10-16.50 ЛНН

	9.30-10.10

10.10-10.50-ТОН
	 
	10.20-11.00

11.00-11.40 ТОН


	
	
	17.20-18.00

18.00-18.40РЕЛ

	Хореографическая дисциплина
Лебедева Н.Н

Тихомирова О,Н 
	3 (5 кл)
	
	8.00-8.10-РЕЛ

15.40-16.20 ТОН
	
	8.50-9.30

9.30-10.10 ТОН

13.00-13.40 
	14.40-15.20

15.20-16.00 ЛНН

16.00-16.40 ВВА
	
	

	Программа Пируэт (дистанционно)

	Хореографическая дисциплина
Лазарева Н,Б

Лебедева Н,Н 
	 2А  (7 кл.)
	 8.00-8.40

 8.40-9.20 ЛНН
	18.40-19.20

19.20-20.00 ЛНН
	
	
	10.50-11.30

11.30-12.10- ЛНБ

18.40-19.20

19.20-20.00- ЛНБ
	
	

	Хореографическая дисциплина
Рубцова Е.Л.

Лебедева Н,Н
	2Б (7кл)
	
	
	18.40-19.20

19.20-20.00 ЛНН
	17.20-18.00

18.00-18.40  ЛНН
	10.50-11.30

11.30-12.10
17.20-18.00

18.00-18.40  РЕЛ
	
	

	Программа Эстрадный танец (дистанционно)

	Хореографическая дисциплина
Рубцова Е.Л.
	1 (5кл.)
	
	
	
	
	8.00-8.40

8.40-9.20-РЕЛ


	
	

	Хореографическая дисциплина
Рубцова Е.Л.
	3 (7кл)
	17.20-18.00

18.00-18.40- РЕЛ


	
	
	
	
	
	

	Программа Музыкальная литература и история хореографического искусства (дистанционно)

	Слушание музыки

Черменская Т.М
	1 А (2кл)
	
	
	
	18.30-19.10

19.10-19.50
	
	
	

	Слушание музыки

Черменская Т.М
	1Б(2кл)
	
	
	
	
	15.30-16.10

16.10-16.50
	
	

	Музыкальная литература
Черменская Т.М
	1 А (3 кл.)
	
	
	17.00-17.40

17.40-18.20
	
	
	
	

	Музыкальная литература
Черменская Т.М
	1 Б (3 кл.)
	
	
	18.20-19.00

19.00-19.40
	
	
	
	

	Музыкальная литература
Горяшина А.В.
	 2А (4 кл.)
	8.00-8.40

8.40-9.20
	
	
	
	
	
	

	Музыкальная литература
Горяшина А.В.
	2 Б (4 кл.)
	 17.20-18.00

18.00-18.40
	
	
	
	
	
	

	Музыкальная литература
Черменская Т.М
	3 А(5кл.)
	
	9.30-10.10

10.10-10.50
	
	
	
	
	

	Музыкальная литература
Черменская Т.М
	3 Б (5 кл.)
	
	
	15.30-16.10

16.10-16.50
	
	
	
	

	История хореографического искусства
Горяшина А.В.
	1А (7 кл.)
	16.00-16.40

16.40-17.20
	
	
	
	
	
	

	 История хореографического искусства
Горяшина А.В.
	1Б (7кл)
	9.30-10.10

10.10-10.50
	
	
	
	
	
	

	История хореографического искусства
Горяшина А.В.
	1 В (7 кл.)
	 12.30-13.10

13.10-14.50
	
	
	
	
	
	

	Ансамбль «Русский сувенир» (дистанционно)

	Великжанина В.А

Лебедева Н.Н
	1А
	
	
	
	
	17.40-18.20

18.20-19.00 ВВА
	12.30-13.10 

13.10-13.50 ЛНН
	

	Лебедева Н.Н

Лазарева Н.Б
	1Б
	
	8.00-8.40

 8.40-9.20 
	
	14.40-15.20

15.30-16.10 ЛНБ
	
	
	

	Лебедева Н.Н

Лазарева Н.Б
	2
	
	8.50-9.30 ЛНБ


	
	14.40-15.20

15.30-16.10

16.10-16.50

ЛНН
	
	
	

	Лебедева Н.Н

Лазарева Н.Б

Рубцова Е.Л
	3
	
	17.40-18.20

18.20-19.00 ЛНБ


	18.00-18.40

18.40-19.20 ЛНН

19.20-20.00 ЛНН
	
	
	
	12.40-13.20

13.20-14.00

14.00-14.40РЕЛ

	Ансамбль Дивертисмент (дистанционно)

	Тихомирова О.Н
	2
	
	17.00-17.40

17.40-18.20
	16.00-16.40

16.40-17.20
	
	
	
	


	Отдел художественного творчества

	Объединение

ФИО педагога

Название программы
	год
	группа
	Понедельник

(время, место)
	Вторник

(время, место)
	Среда

(время, место)
	Четверг

(время, место)
	Пятница

(время, место)
	Суббота

(время, место)
	Воскресенье

(время, место)

	Программа «Резонанс»
Бочарова В.В. 
	1
	1
	
	
	
	
	17.55-18.40

18.50-19.35

каб.5
	
	13.30-14.15

14.25-15.10

каб.5

	Программа «От простого к прекрасному»
 Ядричева Н.Е.
	1
	1
	15.00-15.45

15.55-16.40

каб.17
	
	15.00-15.45

15.55-16.40

каб.17
	
	
	
	

	
	2
	1
	
	15.15-16.00

16.10-16.55

каб.17
	
	15.15-16.00

16.10-16.55

каб.17

17.05-17.55

18.00-18.45

18.55-19.40

инд.з
	
	
	

	Программа «От увлечения к созиданию, гармонии и творческому выражению»
Ядричева Н.Е.
	3
	1
	8.50-9.35

9.45-10.30

10.40-11.25

каб.17
	
	8.50-9.35

9.45-10.30

10.40-11.25

каб.17
	
	8.50-9.35

9.45-10.30

10.40-11.25

каб.17

инд. з
	
	

	Программа «Акварель+» 
Рыкунова О.Б.

	1
	1
	
	
	
	
	18.00-18.45

18.55-19.40

каб.17
	
	10.00-10.45

10.55-11.40

каб.17

	
	2
	1
	
	
	18.00-18.45

18.55-19.40

каб.17
	
	
	11.00-11.45

11.55-12.40

каб.17
	

	
	3
	1
	
	18.00-18.45

18.55-19.40

каб.17
	
	
	
	
	12.00-12.45

12.55-13.40

каб.17

	Программа «Ступеньки к творчеству»
Рыкунова О.Б.

	1
	1
	17.30-18.15

18.25-19.10

19.15-20.00

каб.17
	
	
	
	
	13.00-13.45

13.55-14.40

14.50-15.35

каб.17
	

	«Компьютерный дизайн» 
Ядричева Н.Е.
	1
	1
	
	17.05-17.45

каб.11
	
	
	
	
	

	
	
	2
	
	17.55-18.35

каб.11
	
	
	
	
	

	Программа «Чистый голос» 
Килькеева Н.В.

	3
	1
	15.50-16.35

16.45-17.30
	15.25-16.10

16.20-17.05

инд.з
	16.00-16.45

16.55-17.40
	
	
	
	

	
	
	2
	17.40-18.25

18.35-19.20
	
	17.50-18.35

18.45-19.30
	15.50-16.35

16.45-17.30

инд.з
	
	12.45-13.30

13.40-14.25

инд.з
	

	Программа «Эксклюзив»
Килькеева Н.В.

	1
	1
	14.00-14.45

14.55-15.40

инд.з
	17.15-18.00

18.10-18.55
	14.10-14.55

15.00-15.50

инд.з
	17.40-18.25

18.35-19.20
	
	14.35-15.20

15.30-16.15
	


Отдел социального творчества 

	Предмет/Педагог
	Год

обуч
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	
	
	Время, место
	Время, место


	Время,  место
	Время, место


	Время, место


	Время, место
	Время, место

	Скорочтение
	Румянцева А.А.
	1
	
	
	
	
	
	11.00 – 11.45

11.55 – 12.40
16.40-17.25 (Инд ч)

17.35-18.15 (инд ч)
(каб.30)
	


